b) v skupinovej forme vyučovania  – 28, normatív na jedného žiaka je stanovený 
vo výške  328,97 Eur, suma poskytnutých finančných prostriedkov v rámci 
skupinovej formy vyučovania je 9 211,16. Eur.  

Výška poskytnutých finančných prostriedkov na kalendárny rok 2022 je 
17 356,88 Eur (slovom:sedemnásťtisíc tristopäťdesiatšesť  eur, osemdesiatosem centov).  

2. Poskytnuté finančné prostriedky sú účelovo určené na mzdy a prevádzku, pričom 

na úhradu nájomného podľa zmlúv o nájme možno použiť ročne maximálne 20% 
z celkovej výšky poskytnutých finančných prostriedkov.